



*Flemming Jensen Holding Bornholm ApS  
c/o Søndre Landevej 75  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nummer: 36403772*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2017

  
Flemming Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Flemming Jensen Holding Bornholm ApS  
c/o Søndre Landevej 75  
3720 Aakirkeby

Telefon: 40 20 70 30  
E-mail: post@fj-bornholm.dk

CVR-nr.: 36 40 37 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Flemming Jensen

**Pengeinstitut** Danske Bank

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Mads Jensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 964, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 13.503, og en egenkapital på t.kr. 13.475.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-5.000</b>	<b>-9</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	967.986	-940
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>962.986</b>	<b>-949</b>
1 Skat af årets resultat.....	1.100	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>964.086</b>	<b>-947</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	964.086	-947
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>964.086</b>	<b>-947</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	13.500.432	12.528
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>13.500.432</b>	<b>12.528</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>13.500.432</b>	<b>12.528</b>
 Udskudt skatteaktiv .....	 2.145	 4
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.145</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.145</b>	<b>4</b>
 <b>AKTIVER .....</b>	 <b>13.502.577</b>	 <b>12.532</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	13.424.840	12.455
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>13.474.840</b>	<b>12.505</b>
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.442	0
5 Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	17.295	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>27.737</b>	<b>27</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>27.737</b>	<b>27</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>13.502.577</b>	<b>12.532</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag .....	-2.558	0
Regulering af udskudt skat .....	1.458	-2
	<u>-1.100</u>	<u>-2</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	14.600.000	14.600
Kostpris 31. december 2016	<u>14.600.000</u>	<u>14.600</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-2.072.578	-1.132
Årets resultatandele .....	967.986	-940
Kapitalregulering i perioden .....	5.024	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.099.568</u>	<u>-2.072</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<u><b>13.500.432</b></u>	<u><b>12.528</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
<b>Hjemsted</b>			
Bjerregård ApS	75%	3.513.828	1.005.445
Aakirkeby			
Billegravsgård ApS	100%	10.865.061	213.902
Aakirkeby			

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	12.455.730	5.024	964.086	13.424.840
	<u>12.505.730</u>	<u>5.024</u>	<u>964.086</u>	<u>13.474.840</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>4 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Revisorhonorar .....	8.000	8
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
<b>5 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	-2.558	0
Sambeskatningsbidrag.....	2.558	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**6 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som selskabskyldnerkaution for datterselskaber og Johnny Jensens engagement med Danske Bank A/S.

Selskabet indgår i sambeskatning med andre selskaber og hæfter solidarisk for selskabsskatten i sambeskatningskredsen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8 Ejerforhold**

Direktør og anpartshaver Flemming Jensen, Søndre Landevej 75, 3720 Akirkeby ejer 100% af anpartskapitalen på kr. 50.000.